Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 04 мая 2016 г.
	№ 39-4

Об утверждении перечня  имущества муниципального образования Михайловское Куркинского района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

    Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008г  № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района РЕШИЛО:

            1.Утвердить перечень имущества муниципального образования Михайловское Куркинского района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства  согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования

Михайловское Куркинского района
	                                    Л.А.Семкина

Приложение к решению
Собрания депутатов
муниципального образования Михайловское Куркинского района
от 04.05.2016г.  № 39-4

Перечень  имущества муниципального образования  Михайловское Куркинского района, подлежащего использованию только в целях предоставления его  во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	Наименование

имущества
	Адрес и площадь

арендуемого помещения
	Правообладатель

	Встроенное помещение
	Тульская область,

Куркинский район, ул.Центральная, д.4

 S= 13,5 кв.м.
	МО Михайловское Куркинского района